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Dotcom väljer Utfors

Stärkt samarbete mellan Utfors och Dotcom

Dotcom och Utfors stärker sitt samarbete och ingår ett avtal om leverans av data-
kommunikationstjänster mellan Dotcoms kontor samt Internet. Sedan tidigare finns ett
samarbetsavtal som gör det möjligt för Dotcom att implementera och återförsälja Utfors
tjänster. På så sätt kan skräddarsydda kommunikationslösningar från både Dotcom och Utfors
tjänsteportföljer erbjudas till kunder. Samarbete med partners är en medveten strategi från
Utfors sida, för att kunna erbjuda totallösningar.

”Vi är mycket glada för att ytterligare en stor systemleverantör väljer
Utfors.” säger Jan Werne, VD Utfors. ”Vi ser det fördjupade samarbetet
som ett steg i vår strategi att tillsammans med partners nå marknaden.
Därtill känns det självklart positivt att Dotcom som samarbetspartner även
väljer Utfors tjänster för eget bruk, där bl.a. realtidsapplikationer ställer
höga krav.”

”Vi har ett väl fungerande samarbete med Utfors sen tidigare, och det är
naturligt att på detta sätt fördjupa relationen”, säger Dotcoms VD Kjell
Westerback. ”Genom att bygga upp vårt nya interna nät skapar vi en
affärsstödjande kommunikationsplattform av högsta klass. Vi kommer med
andra ord att kunna leva som vi lär fullt ut.”

För ytterligare information kontakta:

Markus Boberg, Informationschef Utfors,  tel: +46 8-5270 3016 el. +46 708-483016
Helen Israelson Seifter, Marknadschef  Dotcom, tel: +46 8 50 70 22 42 el. +46 70 550 27 22

___________________________

Utfors är den självklara nordiska partnern för högkvalitativa fasta och mobila bredbands-, Internet-
och telefonitjänster. Utfors driftsätter ett nät med teknologi som är den absolut främsta i världen
och som ger unika kostnadsfördelar. Utfors erbjuder i detta nät företag, myndigheter och
privatpersoner banbrytande tjänster som skapar nya möjligheter till utveckling och kreativitet.
Utfors kommer att knyta ihop de 75 största städerna i Norden med ett 7100 km långt bredbandsnät.
Utfors har ca 340 anställda i Sverige, Danmark, Norge och Finland. Huvudsakliga ägare är Norsk Vekst
och Litorina Kapital. Se vidare www.utfors.com .

Dotcom levererar kompletta kommunikationsplattformar för tal, data, bild och nättjänster. Vår
styrka är vår breda kompetens och långa erfarenhet. Erbjudandet omfattar konsulttjänster,
systemintegration, installation, utbildning, service och support. Vi samarbetar med
världsledande leverantörer som Cisco Systems, Extreme Networks, Alcatel Telecom, Ericsson och
Sony. Vi anlitar de ledande operatörerna för nättjänster. Dotcom har 600 anställda, kontor på 30
orter i Sverige och omsätter drygt en miljard. Se vidare www.dotcom.se.


